
Marcela Brátová (brat12) ID 30116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  -děkuji Vám za váš zájem
  -na vaši objednávku kterou Vám e-mailem odsouhlasím vám zašlu podklady o
  platbě
  -rezervace trvá týden a to i doba na zaplacení
  -pokud během týdne peníze nepřijdou, ani nedáte vědět zboží bude nabídnuto
  dalšímu zájemci
  -jakmile penízky přijdou na účet, posílám balíček
  -poštovné dle ceníku ČESKÉ POŠTY

 OBJEDNÁVKY nového NEXTÍKU:
 S každou novou maminkou mám obchůdek tak, že se platí dopředu záloha ve výši 100% objednávky, samozřejmě se můžeme
individuálně domluvit na změně. Každá další nakupující známá maminka u mě má výhodu, že zálohu nevybírám a chci
korunky tehdy, až je zboží v ČR.
 Klidně se ptejte, ráda zodpovím všechny vaše dotazy. V případě stálého nákupu se kurz libry mění.
 Objednávky pište ve tvaru:
 kód výrobku velikost cena

 Zboží do 500,00 Kč zasílám jako doporučenou zásilku. Poštovné dle platného ceníku pošty pro doporučenou zásilku, je:)
  do 50g - 30,00 Kč
  do 100g - 34,00 Kč
  do 500g - 37,00 Kč
  do 1kg - 43,00 Kč
  do 2kg - 49,00 Kč, ale délka nesmí přesahovat 50cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
  nesmí být větší než 5 cm.

 Přeji si, aby jste se u mně cítili všichni jako v bavlnce a přeji Vám příjemné nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

